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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M12122026I

2. Data e Regjistrimit 22/09/2021
3. Emri i Subjektit BURAK ALBANIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 21/09/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 21/09/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Vore  VORE Qendra Tregtare Prestige Home, Kt.0, 
Zona Kadastrale 1751, Pasuria Nr.40/63, Gjokaj 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Tregetim, Import-eksport me pakice dhe shumice i mallrave 

industriale, etj.Import-eksport e tregtim i makineri e pajisje, i 
mjeteve motorike, autovetura, kamione, mjete bujqesore, e 
pjese kembimi te tyre. Tregtia me shumicë e veglave të 
makinerive, Tregtia me shumicë jo e specializuar, Shitje të 
tjera me pakicë në dyqane jo të specializuara, Shitje me 
pakicë të mallrave të tjera të reja në dyqane të specializuara, 
Tregtia me pakicë me porosi me mail ose nëpërmjet 
internetit, Tregtia me shumicë e makinerive bujqësore, 
pajisjeve dhe pjesëve p.k.t., Tregtia e veturave dhe 
automjeteve me fuqi motorike të vogël, Tregtia e 
automjeteve të tjerë, Mirëmbajtja dhe riparimi i automjeteve, 
Tregtia me shumicë e makinerive bujqësore, pajisjeve dhe 
pjesëve të tjera, Tregtia me shumicë e pjesëve dhe 
aksesorëve të automjeteve, Tregtia me pakicë e pjesëve dhe 
aksesorëve të automjeteve, Shitja, mirëmbajtja dhe riparimi i 
motorcikletavbe dhe pjesëve dhe aksesorëve të tyre, Tregtia 
me pakicë e karburantit për automjete në dyqane të 
specializuar, Aktivitete të ndërmjetësimit për shitjen e 
karburantit, mineraleve, metaleve dhe kimikateve industriale, 
Aktivitete të ndërmjetësimit për shitjen e makinerive, 
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pajisjeve industriale, anijeve dhe avionëve, Aktivitete të 
ndërmjetësimit të specializuar për shitjen e produkteve të 
veçantë ose grupe produktesh p.k.t., Aktivitete të 
ndërmjetësimit për shitjen e një varieteti mallrash. Blerja dhe 
shitja e pasurive të paluajtshme në pronësi të vet, Dhënia me 
qira dhe funksionimi i pasurive të paluajtshme të veta ose të 
marra me qira, Dhënia me qira dhe hua e mjeteve të 
transportit, Dhënia me qira dhe hua e kamionëve, Dhënien 
me qira dhe hua të makinerive dhe pajisjeve të tjera dhe 
mallrave të prekshëm të papërfshira, Tregtia me shumicë të 
lëndëve djegëse të ngurta, të lëngëta ose të gazta dhe 
produkteve të lid hur me to.Dhënia me qira dhe hua e 
makinerive bujqësore dhe pajisjeve.Leasing (Qiramarrja 
financiare). Ne fushen e transporteve.Transport kombetar e 
nderkombetar. Transporti rrugor i mallrave, Shërbime të 
lëvizëshme, Magazinimi dhe ruajtja. Ne fushen e prodhimit 
dhe sherbimeve.Riparimi i makinerive, Riparimi dhe 
mirëmbajtja e pajisjeve të tjera të transportit të p.k.t. 
Gjithashtu per te realizuar objektin e qellimet e saj, shoqeria 
mund te ndermarre dhe zhvilloje cdo lloj aktiviteti tregtar, 
financiar, qeradhenes apo dorezanes qe i vlereson te 
dobishme apo te nevojshme per arritjen e qellimeve te saj.  
Enis Çabrati10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 21/09/2021                Deri: 21/09/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EnisÇabrati
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: enis@burak-ks.com  
Telefon: 0672087777  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED1994AF-A3A3-4B8E-98E6-BE10E60CE6A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5228AC4E-1DC5-48A7-BA49-DE04E09C6E86
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Regjistrimi Fillestar: CN-788196-09-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 25/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


